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RESM|GAZETE sAYlsl 32768 xAoRo UNVAt{l Araştrma Görevlisl

BlRlM siya§alBilglle. Fakolie3l KADRo DEREcEsl ıı

BÖLOıü Y€relYönetiml€r BölOmü KADRo AoEDl t

Y6rel Yön€iimler, Kamu Yöneümi, siya3et 8||lmlve Kamü Yönetimi veya Şehirve Bölge Planlama Lisans mezunu olmaİ. Y6reı Yöneümlo., Kamu Yönetlml, slyaset gilimi
|LANDA ARAiıAıı ÖEL ŞART Ye Kamu Yönetimı veya Şehlrv6 Bölge Planla.İa Anabılim dahna bağİ pİogramtarda tezli y0tsek llsans yaplyor olmak.
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Glrlş Sünav na Glrmeye Hak Kazandü
GafiŞ sınav|na Girmeye Hak Xazandl
G ış slnav na G rmeye Hak Kazandl
GiriŞ slnavlna Girmeye Hak Ka2andl
GürŞ slnavüna G rmeye Hak Kaza.dl
Giriş slmvlna Girmeye Hak Kaıandl
Glrş s navlna G meye Hak Kazandl
Giliş slnavlna Girmeye Hak Kazandl
Glr ş s navlna G rmeye Hak Kazandl
Giriş slnavlna Girmeye Hak Kazandı
Glnş s navlna Glrmeye Hak Kazanamadl
Glriş slnavlna Girmeye Hak Kazanamadl
Grnş slnav na Glrmeye Hak Kazanamadl
Giriş shavına Gimeye Hak Kazanamadl
G iŞ slnav na Grmeye Hak Kazana,nadı
Giriş slnavlna Girme}e Hak Kazanamadı
Glrrş slnaV na Gllmeye Hak Kazanarnad]
Giriş slnavlna Gi.meye Hak Kazanamadl

84,136
78,393
80.409
75,866
76 2a9
75.129
726a7
74,17o
1291a
74,ua
71 124
79,390
71 638
72,744
73,247
7o,u5
75,538
72,899

50 482
47.036
48 245
45,52o
45 725
45,077
43 564
44,5o2
43,146
44,429
42,a74
47,634
42.983
43,646
43 948
42,5o7
45.323
43,739

77 500
85.000
76-25a
78,750
77 500
78,750
82.500
76,25o
16 25o
70,000
68 750
52,500
62 500
60,000
57,500
60,000
52,500
55,000

31 000
34.000
30 500
31,500
3],000
31,500
33 000
30,500
30 500
28,000
27 5ao
21.000
25 000
24,000
23 000
24,000
21,000
22,aoo

81 482
81,036
7a 745
n.o20
76.725
76,577
76.564
75,o02
74 246
72,429
7o,1T4
68,634
67 983
67,646
66 948
66,507
66,323
65.739

s yasa B lgiel Fakürlıes
siyasal 8ilgiler Fakültesi
Süyasal B lgllel Fakultes
sjyasal Bilgilef Fakültesı
Slyasal Bü|qle, Faku les
siyasal Bilgiler Fakoltesi
slyasal Bl]9ler Fakl] ıesl
siyasal Bilgiler Faküıtesi
slyasa] Blg er FakU lesl
siyasal Bilgiler Fakültesi
slyasa Blg ler Fakutlesl
siyasal 8iıgale. Fakültesi
Sryasa Bıq ler Fak!llesl
siyasaı Biıgiler Fakültesi
S yasal Brlgülel Fakı]ltesr
siyasal Balgiler Fakültesi
s yasal B lgller Fakultes
siyasal Bilgiler Faküllesi

11 02 2a2511 oa
11,02.2025 1l:00
] 1 02 2025 l1 00
11 -o2-2o25 1,1,-M
11 02 2025 11 00
'11.02-20251'1:@
11 02 2025 11 00
11.02,2025 11:00
11 02 2025 11 00
11 .o2.2o25 11 .oo
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